

Spin Holding ApS

Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 07 86 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2023.

Rasmus Hjorth Sindberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spin Holding ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 07 86 36
	Stiftet: 30. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Hjorth Sindberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Spin&Co ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Storm Group ApS, Aarhus Energy Hub A/S, Aarhus TD Investm. Group ApS u. likv., Aarhus Emooi Investment ApS, Aarhus Eat Grim Danmark ApS, Aarhus SG Holding Danmark ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.167 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilknyttet virksomheds og kapitalinteresses salg af kapitalinteresses og datterselskab, som har påvirket året positivt med kr. 28,5 mio.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-40.176	-26.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.451.474	2.078.822
Indtægter af kapitalinteresser	19.821.894	-1.713.769
Andre finansielle indtægter	498	4.000
Øvrige finansielle omkostninger	-5.657	-53.110
Resultat før skat	29.158.033	289.598
Skat af årets resultat	8.844	14.938
Årets resultat	29.166.877	304.536
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.476.408	2.476.408
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	31.584.385	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.171.872
Disponeret i alt	29.166.877	304.536

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	583.929	2.530.091
Kapitalinteresser	3.586.892	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.420.821</u>	<u>2.800.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.420.821</u>	<u>2.800.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	322.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.176	577.544
Tilgodehavender i alt	<u>22.176</u>	<u>900.044</u>
Likvide beholdninger	<u>26.094.960</u>	<u>125.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.117.136</u>	<u>1.025.628</u>
Aktiver i alt	<u>30.537.957</u>	<u>3.825.719</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.476.408
Overført resultat	30.007.440	-1.576.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>30.191.340</u>	<u>1.024.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.101	2.232.008
Selskabsskat	13.332	562.606
Anden gæld	1.184	2.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>346.617</u>	<u>2.801.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>346.617</u>	<u>2.801.256</u>
Passiver i alt	<u>30.537.957</u>	<u>3.825.719</u>

1 Særlige poster

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	594.926	0	719.926
Resultatandel	0	2.476.408	-2.171.871	0	304.537
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.476.408	-1.576.945	0	1.024.463
Resultatandel	0	-476.408	31.584.385	58.900	31.166.877
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
	125.000	0	30.007.440	58.900	30.191.340

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er påvirket af særlige poster, som henføres til datterselskabs og kapitalinteresses salg af kapitalinteresse og datterselskab. Dette har påvirket året positivt med kr. 28,5 mio.

2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
